ỦY BAN NHÂN DÂN

        THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND                    Đức Phổ, ngày          tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc lấy ý kiến cơ quan, tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư đối với

Nhiệm vụ đồ án điều chỉnh Quy hoạch chung đô thị Đức Phổ,

tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2045

Trên cơ sở đề xuất của Phòng Quản lý đô thị tại Công văn số 159/QLĐT

ngày 29/5/2023 về việc lấy ý kiến cơ quan, tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư

về Nhiệm vụ đồ án điều chỉnh Quy hoạch chung đô thị Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi

đến năm 2045,

UBND thị xã niêm yết công khai Hồ sơ Nhiệm vụ Đồ án điều chỉnh Quy

hoạch chung đô thị Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2045 tại Trang thông tin

điện tử thị xã (địa chỉ: https://ducpho.quangngai.gov.vn/, mục "Thông tin cần

biết").

Đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, phường tổ chức niêm yết công khai Hồ sơ

Nhiệm vụ Đồ án điều chỉnh Quy hoạch chung đô thị Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi

đến năm 2045 kèm các phiếu lấy ý kiến tại trụ sở làm việc, thông báo trên phương

tiện thông tin đại chúng, đài truyền thanh của xã, phường; chỉ đạo các thôn, tổ dân

phố trên địa bàn về việc lấy ý kiến đóng góp vào Nhiệm vụ Đồ án điều chỉnh Quy

hoạch chung đô thị Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2045, chỉ đạo các trưởng

thôn, tổ dân phố lồng ghép lấy ý kiến vào các buổi sinh hoạt khu dân cư. Đại diện

cộng đồng dân cư có trách nhiệm tổng hợp ý kiến của cộng đồng dân cư theo quy

định của pháp luật về thực hiện dân chủ ở cơ sở.

- Thời gian bắt đầu lấy ý kiến: từ ngày 01/6/2023.

- Thời gian kết thúc lấy ý kiến: Hết ngày 01/7/2023.

Kết thúc thời gian lấy ý kiến, Ủy ban nhân dân các xã, phường tổng hợp các

ý kiến đóng góp của cộng đồng dân cư, báo cáo kết quả về Ủy ban nhân dân thị xã

(qua phòng Quản lý đô thị) trước ngày 06/7/2023 để tổng hợp, trình UBND tỉnh

phê duyệt.

Ủy ban nhân dân thị xã thông báo để các xã, phường phối hợp thực hiện theo

quy định./.

(Có hồ sơ Nhiệm vụ quy hoạch và phiếu xin ý kiến kèm theo)

Nơi nhận:          CHỦ TỊCH
- UBND các xã, phường;

- VP HĐND&UBND thị xã;

- Phòng QLĐT;

- Lưu: VT.

                             Đỗ Tâm Hiển

https://ducpho.quangngai.gov.vn/

		2023-05-30T15:08:33+0700

		2023-05-30T16:05:15+0700

		2023-05-30T16:05:15+0700

		2023-05-30T16:05:15+0700

		2023-05-30T16:05:15+0700